
UCHWAŁA NR XLII / 867 /2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 17,                                                        
położonego w Nakle nad Notecią, przy ul. ks. P. Skargi 7a.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)), art. 13 ust 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 17, położonego w Nakle nad Notecią,  przy ul. ks. P. 
Skargi 7a wraz z udziałem wynoszącym 192/10000 w prawie własności nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 
1863/1, o pow. 0,0635 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szubinie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Nakle nad Notecią prowadzi księgę wieczystą Kw nr BY1N/00007305/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2013 r. poz. 645, poz. 1318. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 

1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, 
Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 
1429, poz. 1529, z 2013 r. poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40.

Id: 6DCF98FB-DEE5-4881-9A2E-ABAE531F6F09. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Nakło nad Notecią jest właścicielem lokalu mieszkalnego nr 17 położonego w Nakle nad Notecią, przy ul.
ks. P. Skargi 7a. Najemca przedmiotowegolokalu wystąpił z wnioskiemo wykup zajmowanego lokalu.

Lokal położony jest na 4 piętrze budynku mieszkalnego. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 45,47m²,
a przynależna piwnica: 2,60 m².

Na podstawie uchwały Nr XXXVII/736/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 listopada 2013 r.
w sprawie zasad udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Nakło
nad Notecią, zastosowanie ma bonifikata w wysokości 75 % od ceny ustalonej przez rzeczoznawcęmajątkowego.

Id: 6DCF98FB-DEE5-4881-9A2E-ABAE531F6F09. Uchwalony Strona 1




